_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

       17.03.2025г.                                                                                              № 43/1-АХД

      Об утверждении

      Отчета о самообследовании

                В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации (п.3 части 2 статьи 29), приказом от 14

июня 2013 года №462  «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организации», приказом Минобрнауки России от 10 декабря 2013

года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию», пунктом 2 «Порядка проведения

Самообследования образовательной организацией»,  приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 и на

основании решения Педагогического совета протокол № 3 ри 17.03.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о самообследовании Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 173» за 2024 год

2.  Корепановой Разиле Газизулловне, старшему воспитателю, предоставить Отчет о

самообследовании МБДОУ № 173 за 2024 год Учредителю в срок до 20.04.2025 г.

3. Корепановой Разиле Газизулловне, старшему воспитателю, разместить Отчет о

самообследовании МБДОУ № 173 за 2024 год на официальном сайте в сети

Интернет не позднее 20.04.2025 г.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №173      В.Г. Безносова

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №

173» (МБДОУ № 173)

«173-ти номеро нылпи

сад» школаозь

дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись

ужъюрт

(173-тӥ номеро ШДМКВУ)

		2025-03-20T15:38:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 173"
	Я являюсь автором этого документа